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HÖGSTA 
FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS 
DOM 

 

Dok.Id 123947     
     
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
Box 2293 
103 17 Stockholm 

Birger Jarls torg 13 08-561 676 00  08-561 678 20 måndag – fredag 
08:00-16:30 

 
E-post: 
hogstaforvaltningsdomstolen@dom.se 

 
 

 
 Mål nr 
 4253-11 
 
 
meddelad i Stockholm den 27 augusti 2012 
 
KLAGANDE  
Skatteverket 
171 94 Solna 
  
MOTPART  
J Hellings Tidningsmakare AB 
Swedenborgsgatan 13 
753 34 Uppsala 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Skatterättsnämndens beslut den 25 maj 2011 i ärende dnr 46-10/I 
 
SAKEN  
Förhandsbesked angående mervärdesskatt  

 
_______________________ 
 

HÖGSTA FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS AVGÖRANDE 

 

Högsta förvaltningsdomstolen fastställer Skatterättsnämndens förhandsbesked. 

 

YRKANDE M.M. 

 

Skatteverket yrkar att Skatterättsnämndens förhandsbesked fastställs avseende 

fråga 1 samt att svaret på fråga 2 ändras så att undantaget i 3 kap. 13 § mervärdes-

skattelagen (1994:200) anses tillämpligt på bolagets tillhandahållande. Skatte-

verket anför bl.a. följande. Det går inte att av bestämmelsen i 3 kap. 13 § utläsa att 

den endast gäller färdigställda publikationer i tryckt form. Även en tryckfärdig 
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publikation borde omfattas av undantaget. Hur man väljer att överlämna den 

tryckfärdiga publikationen till kunden kan inte vara avgörande.  

 

J Hellings Tidningsmakare AB har delgivits överklagandet men har inte hörts av.  

 

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET 

 

Högsta förvaltningsdomstolen gör samma bedömning som Skatterättsnämnden. 

 

 

 

 

Mats Melin Karin Almgren 

 

 

Eskil Nord 

 

 

Kristina Ståhl 

 

Annika Brickman 

 

 

   Jan Finander 

   Föredragande justitiesekreterare 

    

Avd. I 

Föredraget 2012-06-13 

 


